MUNICíPIO DE SINES

___________________________________________________________________________________
>  NIPC   502 563 010 * LARGO RAMOS DA COSTA – 7520-159 SINES ) +351 – 269 630 600      FAX   +351 – 269  633 022 E-Mail: info@mun-sines.pt<

 Câmara  Municipal
Sector de Recrutamento e Selecção

AVISO Nº  94/2008

RECLASSIFICAÇÃO PROFISSIONAL

       Para os devidos efeitos se torna público que, por despacho do Sr. Presidente da

Câmara de 07 de Outubro de 2008 e no uso das suas competências, e em conformidade

com o Decreto-Lei nº. 497/99, de 19 de Novembro, aplicável à Administração Local,

com as adaptações previstas no Dec-Lei nº.218/2000, de 9 de Setembro, é feita a

seguinte reclassificação profissional:

  - Luís António Anico Raposo, com a categoria de Condutor de Máquinas Pesadas e

Veículos Especiais, carreira de Auxiliar, (esc.1, ind.155, do N.S.R.), para a categoria de

Cantoneiro de Arruamentos, da carreira de Operário Qualificado, mantendo o mesmo

índice remuneratório (esc.1, ind.155, do NSR).

O referido funcionário deverá aceitar a nomeação no prazo de 20 dias úteis a contar da

data da publicação do presente aviso no Diário da República.

       (Isento de visto do Tribunal de Contas, nos termos dos artigos 46º. nº.1, e 114º.

nº.1, da Lei nº.98/97 de 26 de Agosto).

    Sines, 28 de Novembro de 2008.

O Presidente da Câmara,

Manuel Coelho Carvalho (Dr.)

Do presente Aviso, foram elaborados 2 exemplares, compostos por 1 página cada, ficando um exemplar arquivado no Serviço
emissor (G.P.), e o outro entregue ao Sector de Recrutamento e Selecção.